
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Naprawa murków oporowych
ADRES INWESTYCJI : Chojnice, ul. Kościerska 9
INWESTOR : Wspólnota Kościerska 9 Chojnice
ADRES INWESTORA : ul.Kościerska 9, 89-600 Chojnice
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : 08.09.2025

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

W kosztorysie przyjęto 100 mb przeszycia muru. Końcowy obmiar do rozliczenia powykonawczo

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
08.09.2025

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Murki			
1	KNR 2-01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III)-dod.za każde dalsze 0.5m głębok.	m ³		
d.1	0310-06	14,6*0,1*0,1	m ³	0,146	
		7,4*0,1*0,1	m ³	0,074	
		2,0*0,1*0,1	m ³	0,020	
		2,5*0,1*0,1	m ³	0,025	
		4,5*0,1*0,1	m ³	0,045	
		8,0*0,1*0,1	m ³	0,080	
		4,3*0,1*0,1	m ³	0,043	
		5,2*0,1*0,1	m ³	0,052	
		1,8*0,1*0,1	m ³	0,018	
		[1,5*2+2,15*2]*0,1*0,1	m ³	0,073	
				RAZEM	0,576
2	KNR 0-23	Oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
d.1	2611-01				
	analogia				
		14,6*[0,2+0,3+1,0]	m ²	21,900	
		7,4*[0,2+0,3+0,7]	m ²	8,880	
		2,0*[0,2+0,3+1,1]	m ²	3,200	
		2,5*[0,2+0,3+0,8]	m ²	3,250	
		4,5*[0,2+0,3+1,2]	m ²	7,650	
		8,0*[0,2+0,3+1,0]	m ²	12,000	
		4,3*[0,2+0,3+0,8]	m ²	5,590	
		5,2*[0,2+0,3+1,6]	m ²	10,920	
		1,8*[0,1+0,3+2,9]	m ²	5,940	
		25*[0,3+0,4+1,6]	m ²	57,500	
		[1,5*2+2,15*2]*1,45	m ²	10,585	
		[1,6*2,25+[1,6*2+2,25*2]*[0,1+0,1]]	m ²	5,140	
				RAZEM	152,555
3	KNR 0-23	Jednokrotne gruntowanie	m ²		
d.1	2611-02				
		poz.2	m ²	152,555	
				RAZEM	152,555
4	KNR 0-23	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
d.1	2612-06	Krotność = 2			
		14,6*[1,0]	m ²	14,600	
		7,4*[0,7]	m ²	5,180	
		2,0*[1,1]	m ²	2,200	
		2,5*[0,8]	m ²	2,000	
		4,5*[1,2]	m ²	5,400	
		8,0*[1,0]	m ²	8,000	
		4,3*[0,8]	m ²	3,440	
		5,2*[1,6]	m ²	8,320	
		1,8*[2,9]	m ²	5,220	
		25*[1,6]	m ²	40,000	
		[1,5*2+2,15*2]*1,45	m ²	10,585	
				RAZEM	104,945
5	KNR 0-23	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach	m ²		
d.1	2612-07				
		poz.2-poz.4	m ²	47,610	
				RAZEM	47,610
6	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
d.1	2612-08				
		14,6*2	m	29,200	
		7,4*2	m	14,800	
		2,0*2	m	4,000	
		2,5*2	m	5,000	
		4,5*2	m	9,000	
		8,0*2	m	16,000	
		4,3*2	m	8,600	
		5,2*2	m	10,400	
		1,8*2	m	3,600	
		25*2	m	50,000	
		1,45*4	m	5,800	
				RAZEM	156,400
7	KNR 0-23	Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
d.1	0931-01				
		14,6*[1,0+0,1]	m ²	16,060	
		7,4*[0,7+0,1]	m ²	5,920	
		2,0*[1,1+0,1]	m ²	2,400	
		2,5*[0,8+0,1]	m ²	2,250	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		4,5*[1,2+0,1]	m ²	5,850	
		8,0*[1,0+0,1]	m ²	8,800	
		4,3*[0,8+0,1]	m ²	3,870	
		5,2*[1,6+0,1]	m ²	8,840	
		1,8*[2,9+0,1]	m ²	5,400	
		25*[1,6+0,3]	m ²	47,500	
		[1,5*2+2,15*2]*1,45	m ²	10,585	
				RAZEM	117,475
8	KNR 0-23	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²		
d.1	0931-02	poz.7	m ²	117,475	
				RAZEM	117,475
9	KNR-W 2-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową zawierającą kwarc	m ²		
d.1	1519-03	poz.8	m ²	117,475	
		[1,6*2,25+[1,6*2+2,25*2]*[0,1+0,1]]	m ²	5,140	
				RAZEM	122,615
10	KNR 2-31	nakrywy murków 30x49 cm	m		
d.1	0404-04	14,6	m	14,600	
		7,4	m	7,400	
		2,0	m	2,000	
		2,5	m	2,500	
		4,5	m	4,500	
		8,0	m	8,000	
		4,3	m	4,300	
		5,2	m	5,200	
		1,8	m	1,800	
		25	m	25,000	
				RAZEM	75,300
11	KNR 2-01	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych w gruntach kat.III-IV; głębokość do 1.5 m, szerokość 0.8-1.5 m	m ³		
d.1	0320-0201	poz.1	m ³	0,576	
				RAZEM	0,576
12		Szycie pęknięć w murze przy pomocy kotew spiralnych ze stali nierdzewnej	mb		
d.1	kalk. własna	100	szycia	100,000	
			mb		
			szycia		
				RAZEM	100,000
13	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²		
d.1	1212-05	[23,8+1,7+5,15+3,10+2,5+2,5+4,8+14,55+7,4+2,05+1,95]*1,1	m ²	76,450	
				RAZEM	76,450
14	KNR 4-01	Demontaż, oraz ponowny montaż balustrad wraz z przerobieniem spodobu	m		
d.1	1301-03	montażu na czołowe			
	analogia	[23,8+1,7+5,15+3,10+2,5+2,5+4,8+14,55+7,4+2,05+1,95]	m	69,500	
				RAZEM	69,500
15	KNR 0-23	Naprawa ścian po przerobieniu mocowania balustrad	szt		
d.1	2614-08				
	analogia	4	szt	4,000	
				RAZEM	4,000